- \_\_\_\_\_ (۱۴۱۴ق) شرح جمل العلم والعمل، دارالاسوة، قم.
- شهرستانی، محمد بن عبدالکریم (۱۹۸۲م) الملل والنحل، تحقیق: محمد سید کیلانی، دارالمعرفه، بیروت.
- \_\_\_\_\_ (۲۰۰۴م) نهائیه الإقدام فی علم الکلام، تحقیق: محمد حسن إسماعیل، دار الکتب العلمیه، بیروت.
- شیخ صدوق (۱۳۶۳ش)، الاعتقادات، منشورات رضی، قم.
- غزالی، ابوحامد (۱۴۲۸ق/۲۰۰۸م) میزان العمل، حقیقه: محمد دیجو، دارالتقوی، دمشق.
- \_\_\_\_\_ (۱۴۱۹ق / ۱۹۹۸م)، احیاء علوم الدین، اشراف: هیئت تحقیق دار الوعی، حلب، دار الوعی.
- \_\_\_\_\_ (۱۳۸۵ق / ۱۹۶۶م) تهافت الفلاسفه، تحقیق سلیمان دنیا، دارالمعارف، قاهره.
- \_\_\_\_\_ (۱۴۱۴ق/۱۹۹۴م) مجموعه رسائل الامام الغزالی، دار الکتب العلمیه، بیروت.
- \_\_\_\_\_ (۱۹۷۵م) معارج القدس فی مدارج معرفه النفس، منشورات دارالافاق الجدیده، بیروت.
- \_\_\_\_\_ (۱۹۶۰م) معیار العلم، تحقیق: سلیمان دنیا، دارالمعارف، قاهره.
- \_\_\_\_\_ (۲۰۰۳م)، مقاصد الفلاسفه، تحقیق و تعلیق احمد فرید المزیدی، بیروت، دارالکتب العلمیه.